
Contec Dichtring I

Contec Dichtring A

Contec Dichtring IS

Contec Dichtring AS

LIEFERPROGRAMM

CCon
tectec

DN                    Stück VPE                    Art.-Nr.:

DN                    Stück VPE                    Art.-Nr.:

DN                    Stück VPE                    Art.-Nr.:

DN                    Stück VPE                    Art.-Nr.:

  50

  70*

100

125

150

200

  50

  70

100

125

150

200

  50

125

  50

  70

125

I-DN 70 entspricht IS-DN 70

Dichtung nach DIN 4060/EN681-1
zum Verbinden von SLM-Rohrsystemen
und andern Werkstoffen.

Dichtung nach DIN 4060/EN681-1

50

50

50

20

20

10

50

50

50

20

20

10

50

20

50

50

20

202050

202070

202100

202125

202150

202200

200050

200070

200100

200125

200150

200200

203050

203125

201050

201070

201125

Stand: 02/09


