



**Contec Dichtring I**

<b>DN</b>	<b>Stück VPE</b>	<b>Art.-Nr.:</b>
50	50	202050
70*	50	202070
100	50	202100
125	20	202125
150	20	202150
200	10	202200



**Contec Dichtring A**

<b>DN</b>	<b>Stück VPE</b>	<b>Art.-Nr.:</b>
50	50	200050
70	50	200070
100	50	200100
125	20	200125
150	20	200150
200	10	200200

I-DN 70 entspricht IS-DN 70

Dichtung nach DIN 4060/EN681-1  
zum Verbinden von SLM-Rohrsystemen  
und andern Werkstoffen.



**Contec Dichtring IS**

<b>DN</b>	<b>Stück VPE</b>	<b>Art.-Nr.:</b>
50	50	203050
125	20	203125



**Contec Dichtring AS**

<b>DN</b>	<b>Stück VPE</b>	<b>Art.-Nr.:</b>
50	50	201050
70	50	201070
125	20	201125

Dichtung nach DIN 4060/EN681-1